ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МЯСНИКОВСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ШКОЛА РЕГИОНАЛЬНОГО

ОТДЕЛЕНИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННО-ГОСУДАРСТВЕННОЙ
ОРГАНИЗАЦИИ «ДОБРОВОЛЬНОЕ ОБЩЕСТВО СОДЕСТВИЯ АРМИИ,

АВИАЦИИ И ФЛОТУ РОССИИ» РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

10.01.2022 с.Чалтырь № 5

Об установлении размера оплаты за обучение

В целях соблюдения законодательства Российской Федерации в сфере образования и
обеспечения эффективного ведения образовательной деятельности в ПОУ Мясниковской
АШ РО ДОСААФ России РО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость по образовательным услугам, планируемые к реализации в
ПОУ Мясниковской АШ РО ДОСААФ России РО на 2022 учебный год:

№п/п НАИМЕНОВАНИЕ ПРОГРАММЫ СТОИМОСТЬ ОБУЧЕНИЯ В
(РУБ.)

1 Профессиональная подготовка водителей
транспортных средств категории «А» 10000

2 Профессиональная подготовка водителей
транспортных средств категории «В» 20000

3 Профессиональная подготовка водителей
транспортных средств категории «С» 25000

4 Профессиональная подготовка водителей
транспортных средств категории «СЕ» 15000

5 Переподготовка водителей транспортных
средств с категории «В» на категорию «С» 18000

6 Переподготовка водителей транспортных
средств с категории «С» на категорию «D» 20000

7 Ежегодные занятия с водителями
автотранспортных организаций (20-час.) 500

8 Дубликат свидетельства 100

		2022-04-20T13:43:03+0300
	Мошиян Ованес Ардашесович